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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 4

624

160

163

166

169

175

Suharekë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,309

 16

 16

 35

 35

 12

 12

 26

 8,322,431

 131,532

 131,532

 180,727

 180,727

 77,649

 77,649

 103,000

 103,000

 149,937

 1,507,185

 26,000

 26,000

 210,000

 210,000

 8,000

 8,000

 22,000

 22,000

 37,500

 4,978,157

 75,000

 75,000

 6,000

 6,000

 15,350,772

 217,532

 217,532

 465,727

 465,727

 91,649

 91,649

 125,000

 125,000

 187,437

 280,999

 60,000

 60,000

 262,000
 13,190,911

 155,532

 155,532

 362,727

 362,727

 85,649

 85,649

 115,000

 115,000

 178,937

 1,988,863

 62,000

 62,000

 103,000

 103,000

 6,000

 6,000

 10,000

 10,000

 8,500

 1,309

 16

 16

 35

 35

 12

 12

 26

 8,242,161

 131,532

 131,532

 180,727

 180,727

 77,649

 77,649

 103,000

 103,000

 149,937

 80,270
 942,522

 24,000

 24,000

 128,000

 128,000

 8,000

 8,000

 12,000

 12,000

 29,000

 404,731

 2,000

 2,000

 82,000

 82,000

 10,000

 10,000

 8,500

 189,000
 73,000  280,999

 60,000

 60,000

 3,817,228

 54,000

 54,000

 1,149,863

 21,000

 21,000

 6,000

 6,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16012

16312

16623

16912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 159,932  11,066  170,998

0111

0133

0411

0111

 16,381,161

 226,140

 226,140

 434,963

 434,963

 102,730

 102,730

 128,000

 128,000

 188,115

 14,160,063

 158,640

 158,640

 349,963

 349,963

 87,730

 87,730

 117,000

 117,000

 169,114

 2,061,627

 67,500

 67,500

 85,000

 85,000

 15,000

 15,000

 11,000

 11,000

 19,001

 159,471

 17,632,673

 232,249

 232,249

 448,202

 448,202

 103,818

 103,818

 131,000

 131,000

 183,293

 15,498,283

 158,749

 158,749

 351,202

 351,202

 88,818

 88,818

 118,000

 118,000

 167,494

 2,134,390

 73,500

 73,500

 97,000

 97,000

 15,000

 15,000

 13,000

 13,000

 15,799
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 4

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

 26

 24

 24

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 8

 149,937

 156,298

 156,298

 6,321

 6,321

 74,091

 74,091

 79,091

 79,091

 49,766

 37,500

 50,000

 50,000

 1,000

 1,000

 28,000

 28,000

 9,000

 9,000

 13,500

 3,319,852

 3,319,852

 363,000

 363,000

 251,500

 187,437

 3,635,450

 3,635,450

 7,321

 7,321

 470,091

 470,091

 88,091

 88,091

 314,766

 5,000

 5,000

 109,300

 109,300

 178,937

 2,711,087

 2,711,087

 7,321

 7,321

 410,091

 410,091

 85,591

 85,591

 214,266

 8,500

 924,363

 924,363

 60,000

 60,000

 2,500

 2,500

 100,500

 26

 24

 24

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 8

 149,937

 156,298

 156,298

 6,321

 6,321

 74,091

 74,091

 79,091

 79,091

 49,766

 29,000

 35,000

 35,000

 1,000

 1,000

 11,000

 11,000

 6,500

 6,500

 7,000

 8,500

 15,000

 15,000

 17,000

 17,000

 2,500

 2,500

 6,500

 77,300

 77,300

 32,000

 32,000

 5,000

 5,000

 2,442,489

 2,442,489

 325,000

 325,000

 157,500

 877,363

 877,363

 38,000

 38,000

 94,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17512

18012

19760

47012

65060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

1090

0421

0610

 188,115

 3,995,771

 3,995,771

 7,627

 7,627

 504,185

 504,185

 91,685

 91,685

 332,820

 169,114

 3,111,144

 3,111,144

 7,627

 7,627

 460,185

 460,185

 88,685

 88,685

 265,820

 19,001

 884,627

 884,627

 44,000

 44,000

 3,000

 3,000

 67,000

 183,293

 5,185,641

 5,185,641

 7,734

 7,734

 540,281

 540,281

 92,781

 92,781

 324,875

 167,494

 4,295,220

 4,295,220

 7,534

 7,534

 485,281

 485,281

 88,781

 88,781

 240,875

 15,799

 890,421

 890,421

 200

 200

 55,000

 55,000

 4,000

 4,000

 84,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 4

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Suharekë

Shërbimet kulturore

Administrata

 8

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 980

 11

 49,766

 1,074,834

 37,824

 1,037,010

 76,370

 76,370

 84,311

 84,311

 6,078,504

 72,230

 13,500

 383,333

 22,000

 361,333

 12,500

 12,500

 18,000

 18,000

 688,352

 398,753

 251,500

 452,021

 452,021

 220,500

 220,500

 290,284

 240,000

 314,766

 2,007,188

 121,824

 1,885,364

 91,570

 91,570

 398,810

 398,810

 7,250,140

 815,983

 60,000

 60,000

 75,999

 75,999

 80,000

 80,000

 37,000

 2,000

 35,000

 2,700

 2,700

 113,000

 25,000

 214,266

 1,723,355

 49,324

 1,674,031

 88,570

 88,570

 302,311

 302,311

 6,750,474

 418,752

 100,500

 140,500

 72,500

 68,000

 3,000

 3,000

 96,499

 96,499

 472,001

 397,231

 8

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 980

 11

 49,766

 1,024,834

 37,824

 987,010

 74,870

 74,870

 84,311

 84,311

 6,049,734

 72,230

 50,000

 50,000

 1,500

 1,500

 28,770

 7,000

 209,500

 9,500

 200,000

 11,000

 11,000

 11,000

 11,000

 449,522

 206,522

 6,500

 30,500

 12,500

 18,000

 1,500

 1,500

 7,000

 7,000

 222,231

 192,231

 37,000

 2,000

 35,000

 2,700

 2,700

 72,000
 41,000

 25,000

 60,000

 60,000

 75,999

 75,999

 80,000

 80,000

 157,500

 452,021

 452,021

 207,000

 207,000

 179,218

 140,000

 94,000

 13,500

 13,500

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66365

73021

73750

75556

85012

92060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 143,333

 143,333

 16,599  11,066

 143,333

 143,333

 27,665

0620

0760

0721

1040

0820

0980

 332,820

 2,172,411

 130,365

 2,042,046

 94,658

 94,658

 965,375

 965,375

 7,136,681

 710,284

 265,820

 1,876,078

 52,365

 1,823,713

 91,158

 91,158

 749,413

 749,413

 6,627,506

 310,967

 67,000

 153,000

 78,000

 75,000

 3,500

 3,500

 215,962

 215,962

 493,037

 399,317

 143,333

 143,333

 16,138

 324,875

 2,270,272

 130,906

 2,139,366

 97,146

 97,146

 818,187

 818,187

 7,197,194

 689,737

 240,875

 2,108,272

 51,906

 2,056,366

 92,146

 92,146

 620,515

 620,515

 6,675,396

 242,030

 84,000

 162,000

 79,000

 83,000

 5,000

 5,000

 197,672

 197,672

 521,798

 447,707
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 4

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 11

 739

 219

 58,008

 4,483,918

 1,464,348

 23,000

 216,599

 50,000

 50,284

 88,008

 4,799,801

 1,546,348

 1,309  8,322,431  1,507,185  280,999  4,978,157  15,350,772 262,000

 7,000

 49,000

 32,000

Total shpenzimet per Komune

 62,008

 4,763,366

 1,506,348

 26,000

 8,770

 40,000

 11

 739

 219

 58,008

 4,475,148

 1,444,348

 8,770

 20,000

 3,000

 200,000

 40,000

 20,000

 10,000

 1,000

 49,000

 22,000

 6,000

 10,000

 39,218

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,309  8,242,161  942,522  0  3,817,228  13,190,911 189,000

 0  80,270  404,731  280,999  1,149,863 73,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92430

93330

94530

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 16,599  11,066  27,665

 0Financimi nga Huamarrja  0  159,932  0  0  11,066  170,998

0911

0912

0922

 80,208

 4,780,229

 1,565,960

 64,208

 4,741,371

 1,510,960

 16,000

 22,720

 55,000

 16,138

 16,381,161

 14,160,063

 1,988,863  2,061,627

 0

 159,471

 78,008

 4,812,606

 1,616,843

 62,008

 4,809,515

 1,561,843

 16,000

 3,091

 55,000

 17,632,673

 15,498,283

 2,134,390

 0

 0


